cereos ardentes et duos iuvenes stantes. unū ad caput et alterū ad pedes. distendentes inter se pallam quā pridem fuerat ignis attacta vaporibus. Hoc visō timore nimio contexti tū celestitate egressi. adlectulos redierunt. Cūq; se collocaret. ecclesie campanū insonuit. Et auditi sūt duo chori incredibili alternantium personarū dulcedine prestrepentes. Igitur die illa nequaq; ausi sūt oratoricū introire. Die aut sequenti ante ostium eiq; unanimitex cōglobati. pstrauerūt se in oratione. Et tū surrexerūt cum magno timore intrantes. inuenerunt pallam quā partim ignis absumpserat sup lectū expansam sic prius expandi solebat. nulla immixtuōnis habentem indiciā. s; pōiq; latitudine ut logitudine eiq; tūc auctam eē magnitudie auctorū. Quisq; pspicitate miraculi hilares facti bñdixerūt dño. qui tam magni festis gracie sue virtutibus sexui sui merita declarare dignatus est.

Tidem stephanū dū quodam tpe tū hys qui simul aderant carne adpiciēdu inuigila accessu ieiunij nō haberet resedit in cellula de eadem panuicia cum ceteris locutus. Dūq; sermone uacuo paupertatis solacia nubuo ministrarent. auis queda ignote forme cōsedit i limine. Unq; assidens torrem deigne rapiens. aliter pcessit. Cūq; carnes dum suis visib; preparassent. i credibile saporis dulcedine gustu eorum dephenderunt. facientibus hōc ut credim; beati uinci mitis. ut sic famulis eiq; insilitudinem antiqui miraculi. quo ppl; dei cotuēntia cōmib; insilitudine est refect; auis moxgna mssa ē. ita sapor pauerte celitus est. noue dulcedis delectantū hret.

Quanta aut ē miraculorū copia que dñs apud tumulū eiq; diuisis tēpib; ostendit. ut nō facile scribendi studio cōprehendi possit. Ex quibus ppter abundantiā multa omittit; pauca uero et emineantia ppter memoriā posteris cōmēdandam hūc insecunt opusculo. Preter mortuorū em resusataonem torporeā ceterarū infirmitatū uenedia ceberxina imbi largitate ad nō prestita sūt et pstant. Si quidem

et demoniaci ibidem curati et languentes sūt recreati. Aucū claustra reserata. oculorū deterse caligines. Mutoꝝ exclusa silencia. palitorū eliminata defectio. Et et quicūq; aie ul corporis necessitate coact; fide integra apud sepulchrū bñ galli instancā oratiois exequit. dño cōfessoris sui merita cōphante. pū suoz nullatenq; fructu puiatur. uerum sine tarditate diuine largitat; senies dona letatur.

Temporib; igit axlomanni maioris domg. miraculi memoria dignū pmerita sū prius effectū hūc operi inserere uile iudicam; Vir quā pauperuq; impago q; per hiltoltespana diatur. ex summa deuotione cum uxore sua ad cellā bñ galli causa orationis pperire disposuit. Cūq; intentione deuocōdū mulier pallula quā in sancto loco oblatura erat cōtextā paruissit. inuoluit ea formellā tēce quā simul oblatire cogitabat. et i ara sua inter alia uestimēta reposuit. Contigit autē dū ire pararet domū illorū tū omnibus q; in fra illa erant reb; igne tremaci. Cūq; cōsumptis oib; flama cessante sopitū fuisset incendiu ceperūt inter fauillorū amulos feruamtorū reliqas queritare. Et ecce inueniūt mirū dictū tēcā pallula inuolutā inter cineres et carbones. nichilq; in eis lesiois apparuit. tū ipsa accā et quicquid aliud repōitū aut pemit; cōsumpsisset incendiu.

Viso igit tante uirtut; miraculo. bñdixerūt deo. et iter quod disposuerant pegerūt. Et narxantes fratribus que gesta fuerūt obtulerūt donaxiū quod hūc voto cōsecratū. isq; pmissis nō poterat perire piciū. Seruate sūt autē ibi cede res interimonium post futureis. usq; ad tempora othmaxi abbatis.

Neq; illud silencia ptereudu uidet. Quod in supradicto pago temporib; pprii regis cōtigiisse refert. Quiddā uic noie uoillimac; qui infirmitate depss; sub uoto pmissit se equū unum duosq; boues. si pristine restitueret sanitati ad ecclesia bñ galli donaturū.